OFÍCIO PRESIDENTE nº 505/2015
São Roque, 12 de agosto de 2015.
Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade convidar Vossa Senhoria para que junto a este Vereador possamos solucionar o problema da Rodovia Engenheiro Renê Benedito, localizada no trecho que fica entre os Distritos de Maylasky e São João Novo.
O motivo da visita é urgente, pois o local referido vem causando muitos acidentes, sendo que o ultimo aconteceu dia 03 de agosto (segunda-feira) envolvendo uma van de transporte e um caminhão provocando a morte de um senhor de 63 anos de idade, como pode ser visto na matéria do Jornal local anexa ao Ofício.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente
Ao

Ilustríssimo Senhor

Eng. VIVALDO CAMARGO BASILIO
MD. Engenheiro Chefe do Departamento de Estradas de Rodagem (DER)
PROTOCOLO Nº CETSR 12/08/2015 - 16:06:53 05730/2015
/CCG